wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust.3.2 otrzymuje brzmienie: 

„3.2. W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. planowana maksymalna wysokość udziału 
w kosztach, o których mowa w ust.3.1., przypadającego na Gminę wynosić będzie 2 439 337,00 zł 
(słownie złotych: dwa miliony czterysta trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści siedem, 00/100).”; 

2) §2 ust.3.3 otrzymuje brzmienie: 

„3.3. Dotacja celowa stanowiąca rekompensatę za 2025 r.  w miesiącach styczeń – październik płatna 
będzie w dziesięciu równych miesięcznych transzach po 200 000,00 zł (słownie złotych: dwieście tysięcy, 
00/100) za każdy miesiąc, w miesiącu listopad w wysokości  219 669,00 zł (słownie złotych: dwieście 
dziewiętnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt dziewięć,00/100), w miesiącu grudzień w wysokości 
219 668,00 zł (słownie złotych: dwieście dziewiętnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt  osiem, 00/100).”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks sporządzony został w wersji elektronicznej, opatrzony kwalifikowanymi podpisami 
elektronicznymi Stron. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2025 r.